北京市地方税务局关于委托中国农业银行北京市分行代征个人机动车车船使用税的通知【2001-02-19】

http://www.firstlight.cn 2007-08-10

【发布单位】北京市地方税务局

【发布文号】京地税地[2001]87号

【发布日期】2001-02-19

【生效日期】2001-02-19

【失效日期】-----------

【所属类别】地方法规

【文件来源】-----------

北京市地方税务局关于委托中国农业银行北京市分行代征个人机动车车船使用税的通知

(京地税地[2001]87号)

各区、县地方税务局、各分局、农业银行各支行：

  为方便群众纳税，北京市地方税务局经与中国农业银行北京市分行协商决定，委托农业银行的储蓄所代征个人机动车辆的

车船使用税，现将有关事项通知如下：

  一、全市范围内农业银行的储蓄所，均可代征个人机动车辆的车船使用税。各种机动车税款征收标准按照北京市车辆税额

表规定执行。

  二、各区、县地方税务局在每年征收个人机动车车船使用税征期前可根据《北京市地方税务局委托中国农业银行北京市分

行代征个人机动车车船使用税管理办法》，结合本区、县具体情况与农业银行支行签订委托代征个人机动车车船使用税协议书，并

报市局备案。

  三、农业银行各支行在代征中对出现的问题及时反馈主管地方税务局，以免延误征收工作。

  四、各区、县地方税务局、农业银行各支行须在征期结束后二十日内做好代征工作的总结，及时总结代征情况，不断完善

操作程序，以逐步规范代征工作。

  二00一年二月十九日

存档文本

我要入编 ┊ 本站介绍 ┊ 网站地图 ┊ 京ICP证030426号 ┊ 公司介绍 ┊ 联系方式 ┊ 我要投稿

北京雷速科技有限公司 版权所有 2003-2008   Email: leisun@firstlight.cn